
  Футбольный турнир "KG-Лига".
  Протокол матча   Вторая Лига

  Дата и время проведения   16 августа 2025 0:00   Место проведения

  ФК Базар-Коргон   Тельман

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азимжанов Жахонгир
Алижанов Самандар
Аллакулов Бобур
Бакытбеков Суйунбек
Кадыров Кудрат
Камытов Нурлан
Кубанычбек уулу Нурзаман
Кудратханов Саидакмалхан
Мамиров Зухриддин

14 Мамытов Бактыбек
Сайназаров Гулжигит
Сатвалдиев Нурдавлет
Сатвалдиев Нурсултан

3 Таджиматов Нурсултан
Ташболотов Нурмухаммед
Хабибуллаев Шахбозбек
Шерматов Равшанбек
Юлдашев Убайдулло

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

77 Адылбек уулу Абдыкерим
Айдарканов Сыймык
Акылбек уулу Бекжан
Бактыбек уулу Сыргак
Бактыбеков Кубаныч
Дамир уулу Элгиз
Джумашев Элзар
Ингантчук Олег

17 Кемелбеков Эрболот
Кубаныч уулу Эламан
Кулакеев Елнур

11 Нурланов Талгарбек
Орозалиев Кутман
Осмонов Адилет
Осмонов Амангелди
Увайдильдаев Диас
Уларбек уулу Эльдияр

93 Эрнис уулу Илгиз

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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